
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПРЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

47 заседание  2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 августа 2022 года                           с.Магазинка                                            №229 

 

Об утверждении сводных контрольных 

списков очередников, состоящих на 

квартирном учете 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ч. 1 ст. 35 Закона Республики Крым «О регулировании некоторых 

вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» 06.07.2015 № 130-

ЗРК, Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, постановления Совета министров Республики Крым № 611 от 

13.10.2015 года «Об утверждении Порядка обеспечения жильем граждан из числа 

ранее депортированных », постановления администрации  Магазинского сельского 

поселения от 23.12.2015 года «О перерегистрации граждан, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий, принятых на квартирный учет до 21 марта 2014 

года», Магазинский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить сводный контрольный список очередников из числа 

депортированных граждан, состоящих на квартирном учете в Магазинском сельском 

совете в количестве 2 семей (список прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

МО Магазинского сельского поселения. 

3. . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрации Магазинского сельского поселения                    Н.А. Баркаускас 

  



Утверждаю 

Председатель Магазинского сельского совета -

глава администрации Магазинского сельского 

поселения ___________________Н.А. Баркаускас 

26 августа 2022  года 

 

СПИСОК  

ГРАЖДАН ИЗ ЧИСЛА РАНЕЕ ДЕПОРТИРОВАННЫХ 

по муниципальному образованию Магазинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым 

Зн

ач

ен

ие 

Фамил

ия 

Имя Отче

ство 

Катего

рия, к 

котор

ой 

относ

ится 

гражд

анин  

Реквизиты 

документа

, 

подтвержд

ающего 

отнесение 

гражданин

а к 

соответств

ующей 

категории 

Страховой 

номер 

индивидуаль

ного 

лицевого 

счета 

гражданина в 

системе 

обязательног

о 

пенсионного 

страхования 

Реквизи

ты 

докумен

та, 

удостове

ряющег

о 

личность 

Дата 

рожд

ения 

граж

дани

на 

Адрес 

места 

жител

ьства 

Дата 

постан

овки 

на 

учет 

гражд

анина 

Примеча

ние 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Аедин

ова 

Айш

е 

Джа

паро

вна 

Дочь 

депор

тирова

нного 

Архивная 

справка 

№14-

983/08 от 

05.08.2008 

183-094-485 

87 

Паспорт 

39 14 

153497 

28.05

.1982 

с. 

Магаз

инка, 

ул. 

Сумск

ая 18 

17.10.

2008 

Инвалид 

третьей 

группы 

2 Джепа

рова 

Гулс

ум 

Умер

овна 

Дочь 

депор

тирова

нного 

Архивная 

справка 

№14/13- 

1292 от 

23.05.2006 

186-043-997 

98 

Паспорт 

39 14 

646214 

31.01

.1974 

с. 

Магаз

инка, 

ул. 

Сумск

ая 31 

18.03.

2009 

Льготная 

(многоде

тная) 

 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрации Магазинского сельского поселения                                          Н.А. Баркаускас 

                           

 


